DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RIQUEZAS E IMPORTÂNCIA
DAS PLANTAS MEDICINAIS LOCALIZADA NO IFPB-CG SOB PERSPECTIVAS DA
VALORIZAÇÃO DO MEIO AMBIENTE de autoria de ANA BEATRIZ SILVA DE ARAÚJO ,
JOSÉ ADEILDO DE LIMA FILHO, CAMILA DE BRITO BATISTA, ARTHUR SALVIANO
FERREIRA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31526

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31526